

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11b	Přípravné a přidružené práce	HSV			11 547,00	5
11c	Přípravné a přidružené práce	HSV			2 256,00	1
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			12 000,00	5
57	Kryty šterkových a živičných komunikací	HSV			28 875,00	12
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			60 163,00	25
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			110 374,00	46
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 420,03	3
VN	Vedlejší náklady	VN			8 000,00	3
Cena celkem					241 635,03	100

Položkový rozpočet

S:	611521	Prodloužení chodníku a rozšíření osvětlení, Odry
O:	101	Komunikace a chodníky
R:	611521101B	Komunikace a chodníky (chodník v tělese komunikace)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 11b Přípravné a přidružené práce						11 547,00
1	113151114R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	m2	50,00000	70,00	3 500,00
úprava vozovky : 100,0*0,5				50		
2	113108320R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.20 cm	m2	10,00000	280,00	2 800,00
vybourání vozovky : 10,0				10		
3	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	9,90000	40,00	396,00
4	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	188,10000	10,00	1 881,00
5	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	9,90000	300,00	2 970,00
Díl: 11c Přípravné a přidružené práce						2 256,00
6	113107510R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	10,00000	120,00	1 200,00
podkladní vrstvy stávajících komunikací : 10,0				10		
7	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	2,20000	40,00	88,00
8	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	41,80000	10,00	418,00
9	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,20000	250,00	550,00
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						12 000,00
10	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	75,00000	160,00	12 000,00
sjezdy : 15,0+60,0				75		
Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací						28 875,00
11	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	75,00000	15,00	1 125,00
nová konstrukce po frézování : 75,0				75		
12	577141112RT3	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm, plochy 101-200 m2	m2	75,00000	370,00	27 750,00
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací						60 163,00
13	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	75,00000	200,00	15 000,00
sjezdy : 15,0+60,0				75		
14	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	85,00000	100,00	8 500,00
15	59245300R	Dlažba přírodní 20x16,5x8	m2	15,15000	220,00	3 333,00
15,0*1,01				15,15		
16	59245264R	Dlažba červená pro nevidomé tl. 8 cm	m2	60,60000	550,00	33 330,00
60,0*1,01				60,6		
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						110 374,00
17	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15	m	95,00000	190,00	18 050,00
silniční obrubník : 95,0				95		
18	58380211R	Krajník silniční KS 3 13x20x30 až 80 cm	m	95,95000	280,00	26 866,00
95,0*1,01				95,95		
19	916261111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou, včetně kostek drobných 10 cm, lože BP 12,5	m	95,00000	180,00	17 100,00
20	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	140,00000	170,00	23 800,00
chodníkový obrubník : 140,0				140		
21	59217421R	Obrubník chodníkový 1000/100/250, přírodní	kus	141,40000	120,00	16 968,00
140,0*1,01				141,4		
22	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	6,60000	1 150,00	7 590,00

Položkový rozpočet

S:	611521	Prodloužení chodníku a rozšíření osvětlení, Odry
O:	101	Komunikace a chodníky
R:	611521101B	Komunikace a chodníky (chodník v tělese komunikace)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

silniční obrubník : 95,0*0,2*0,2 3,8

chodníkový obrubník : 140,0*0,2*0,1 2,8

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	8 420,03
----------------	--------------------------------	-----------------

23	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	140,33385	60,00	8 420,03
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------

Díl: VN	Vedlejší náklady	8 000,00
----------------	-------------------------	-----------------

24	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
----	----------	---------------------	--------	---------	----------	----------

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. : 1 1

25	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
----	----------	----------------	--------	---------	----------	----------

Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce. :

Dočasné dopravní značení. Ochrana vegetace ap : 1 1